
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
БІЛА ЦЕРКВА
(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №594/С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Даниленко А.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 594/С

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5377746 Білокур Артем Сергійович 50966641 EH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0093656 Ветеринарна медицина 157,284

5358188 Бочкарьова Анастасія Максимівна 50759125 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0115655 Ветеринарна медицина 160,344

5863385 Бублик Оксана Іванівна 51237543 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102969 Ветеринарна медицина 168,81

6135765 Волков Ілля Олександрович 51160781 XM 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0190261 Ветеринарна медицина 156,06

6048267 Галдін Іван Андрійович 50699601 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0295616 Ветеринарна медицина 160,446

5359730 Глущенко Анна Андріївна 51091925 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0065597 Ветеринарна медицина 171,156

1



5372934 Гончаренко Аліна Дмитрівна 50794551 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0215200 Ветеринарна медицина 155,856

5636122 Гончаренко Юлія Ігорівна 50983567 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0258439 Ветеринарна медицина 171,462

5445770 Дербіньова Анна Олегівна 51214511 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0180821 Ветеринарна медицина 167,892

5992495 Джурін Богдан Сергійович 50701556 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0241038 Ветеринарна медицина 171,054

5562875 Дідук Богдан Васильович 50970308 EP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0263741 Ветеринарна медицина 165,342

5590836 Дубровна Анастасія Олександрівна 50974041 EH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0155453 Ветеринарна медицина 160,752

5429643 Евакаліна Катерина Андріївна 50734743 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0149804 Ветеринарна медицина 169,932

5619147 Коваль Ірина Богданівна 51242924 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0153932 Ветеринарна медицина 174,114

5365683 Козаченко Катерина Валеріївна 50873201 HP 19.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0104325 Ветеринарна медицина 172,074

5756983 Кошолан Наталія Олександрівна 50890463 XE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0145136 Ветеринарна медицина 157,386

6274021 Криворучко Сніжана Леонідівна 50941208 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0179112 Ветеринарна медицина 164,016

6313155 Кулінська Анастасія Олегівна 50087143 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна медицина 189,312

6281511 Куліченко Олена Олександрівна 51258315 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0105835 Ветеринарна медицина 159,528

2



6226290 Лавренюк Марина Євгеніївна 50789999 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0294880 Ветеринарна медицина 158,765

5872304 Лифар Єлизавета Василівна 51080583 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0072105 Ветеринарна медицина 178,398

6223156 Лізан Кирило Юрійович 50796383 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0134395 Ветеринарна медицина 167,712

5870824 Лукаш Віталій Олександрович 51000391 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0133733 Ветеринарна медицина 159,936

6351651 Мазур Анастасія Вадимівна 51380153 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

Ветеринарна медицина 193,392

5474452 Майборода Валерія Володимирівна 51237604 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0104077 Ветеринарна медицина 166,668

6059549 Мельник Юлія Миколаївна 51266861 KX 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

Ветеринарна медицина 193,392

5728028 Мєх Валерія Володимирівна 50866616 XE 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0305630 Ветеринарна медицина 158,406

5558275 Михальчук Ольга Олегівна 51050077 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102479 Ветеринарна медицина 173,808

6630075 Подвисоцька Карина Юріївна 50788100 BH 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0241251 Ветеринарна медицина 170,748

5556930 Прозуменко Євгеній Вадимович 50878641 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0067714 Ветеринарна медицина 157,692

5383752 Пруднікова Вікторія Сергіївна 51242073 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0051858 Ветеринарна медицина 155,856

5556447 Пшець Данило Дем`янович 50702885 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0095026 Ветеринарна медицина 166,668

3



5421996 Радкевич Катерина Олександрівна 51242950 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0156143 Ветеринарна медицина 153,816

5506707 Савенко Аня Валеріївна 50964526 EH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0164591 Ветеринарна медицина 163,302

5994792 Симчич Назар Васильович 50947163 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0203784 Ветеринарна медицина 164,934

5475971 Старовойт Микола Сергійович 51059199 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0280335 Ветеринарна медицина 155,754

5385385 Тимченко Дар`я Андріївна 51147422 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0034689 Ветеринарна медицина 154,938

5842620 Трофімчук Яна Валеріївна 51037958 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0288443 Ветеринарна медицина 170,646

5397626 Фаловська Маргарита Андріївна 51237801 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0005555 Ветеринарна медицина 164,322

5955351 Фесенко Олександр Вадимович 50752015 AP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0118569 Ветеринарна медицина 158,661

5590460 Чалапчій Микола Вікторович 51325813 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0259376 Ветеринарна медицина 167,088

6087861 Чепурна Яна Петрівна 50847073 XE 20.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0293469 Ветеринарна медицина 157,284

5482272 Черешнюк Олег Вікторович 50788085 BH 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0223847 Ветеринарна медицина 189,108

5385473 Чечуга Анастасія Павлівна 51242662 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0093913 Ветеринарна медицина 157,59

6089563 Чигазова Ганна Ігорівна 51144291 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0060781 Ветеринарна медицина 158,037

4



5503561 Ярмошко В`ячеслав Вячеславович 51237445 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0211993 Ветеринарна медицина 157,386

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 594/С

212 Ветеринарна гігієна, 
санітарія і експертиза Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6437284 Гавриленко Олександр Олегович 51289518 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0018180 Ветеринарна гігієна, 
санітарія і експертиза

152,082

6


